
Fischer Ankerstange FIS A
Die vielseitig einsetzbare Ankerstange FIS A.

Die universelle Lösung für verschiedene fischer Injektionsmörtel. Für ein
überschaubares Sortiment und eine vereinfachte Lagerhaltung.
In Kombination mit den verschiedenen fischer Injektionsmörteln zugelassen für
Verankerung in gerissenem und ungerissenem Beton, Vollsteinmauerwerk,
Lochsteinmauerwerk und Porenbeton.
Optimale Lastanpassung durch variable Verankerungstiefe. Dies reduziert
Montage- und Materialkosten.

Ankerstange FIS A Gewindedurchmesser Dübellänge Bohrernenndurchmesser Preis exkl. 19% MwSt.

Gewindedurchmesser 6 mm

M6 x 75 gvz Stahlgüte 5.8 6 mm 75 mm 8 mm 18,20 €(20 Stk / VE)

0,91 € / Stück

M6 x 85 gvz Stahlgüte 5.8 6 mm 85 mm 8 mm 20,97 €(20 Stk / VE)

1,05 € / Stück

M6 x 110 gvz Stahlgüte
5.8

6 mm 110 mm 8 mm 20,68 €(20 Stk / VE)

1,03 € / Stück

M6 x 110 R Edelstahl 6 mm 110 mm 8 mm 70,98 €(20 Stk / VE)

3,55 € / Stück

Gewindedurchmesser 8 mm

M8 x 90 gvz Stahlgüte 5.8 8 mm 90 mm 10 mm 9,43 €(10 Stk / VE)

0,94 € / Stück

M8 x 110 gvz Stahlgüte
5.8

8 mm 110 mm 10 mm 10,14 €(10 Stk / VE)

1,01 € / Stück

M8 x 130 gvz Stahlgüte
5.8

8 mm 130 mm 10 mm 13,78 €(10 Stk / VE)

1,38 € / Stück

M8 x 90 R Edelstahl 8 mm 90 mm 10 mm 34,07 €(10 Stk / VE)

3,41 € / Stück

M8 x 110 R Edelstahl 8 mm 110 mm 10 mm 36,97 €(10 Stk / VE)

3,70 € / Stück

M8 x 130 R Edelstahl 8 mm 130 mm 10 mm 48,88 €(10 Stk / VE)

4,89 € / Stück

Gewindedurchmesser 10 mm

M10 x 110 gvz Stahlgüte
5.8

10 mm 110 mm 12 mm 15,02 €(10 Stk / VE)

1,50 € / Stück

M10 x 130 gvz Stahlgüte
5.8

10 mm 130 mm 12 mm 14,62 €(10 Stk / VE)

1,46 € / Stück

M10 x 150 gvz Stahlgüte
5.8

10 mm 150 mm 12 mm 17,18 €(10 Stk / VE)

1,72 € / Stück

M10 x 200 gvz Stahlgüte
5.8

10 mm 200 mm 12 mm 22,26 €(10 Stk / VE)

2,23 € / Stück

M10 x 110 R Edelstahl 10 mm 110 mm 12 mm 51,90 €(10 Stk / VE)

5,19 € / Stück

M10 x 130 R Edelstahl 10 mm 130 mm 12 mm 58,69 €(10 Stk / VE)

5,87 € / Stück

M10 x 150 R Edelstahl 10 mm 150 mm 12 mm 71,19 €(10 Stk / VE)

7,12 € / Stück

M10 x 200 R Edelstahl 10 mm 200 mm 12 mm 89,57 €(10 Stk / VE)

8,96 € / Stück

Gewindedurchmesser 12 mm

M12 x 120 gvz Stahlgüte
5.8

12 mm 120 mm 14 mm 25,85 €(10 Stk / VE)

2,59 € / Stück
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M12 x 140 gvz Stahlgüte
5.8

12 mm 140 mm 14 mm 22,82 €(10 Stk / VE)

2,28 € / Stück

M12 x 160 gvz Stahlgüte
5.8

12 mm 160 mm 14 mm 20,89 €(10 Stk / VE)

2,09 € / Stück

M12 x 180 gvz Stahlgüte
5.8

12 mm 180 mm 14 mm 27,26 €(10 Stk / VE)

2,73 € / Stück

M12 x 210 gvz Stahlgüte
5.8

12 mm 210 mm 14 mm 26,19 €(10 Stk / VE)

2,62 € / Stück

M12 x 260 gvz Stahlgüte
5.8

12 mm 260 mm 14 mm 31,93 €(10 Stk / VE)

3,19 € / Stück

M12 x 120 gvz Stahlgüte
8.8

12 mm 120 mm 14 mm 21,21 €(10 Stk / VE)

2,12 € / Stück

M12 x 120 R Edelstahl 12 mm 120 mm 14 mm 67,46 €(10 Stk / VE)

6,75 € / Stück

M12 x 140 R Edelstahl 12 mm 140 mm 14 mm 74,38 €(10 Stk / VE)

7,44 € / Stück

M12 x 160 R Edelstahl 12 mm 160 mm 14 mm 78,73 €(10 Stk / VE)

7,87 € / Stück

M12 x 180 R Edelstahl 12 mm 180 mm 14 mm 77,18 €(10 Stk / VE)

7,72 € / Stück

M12 x 210 R Edelstahl 12 mm 210 mm 14 mm 103,27 €(10 Stk / VE)

10,33 € / Stück

M12 x 260 R Edelstahl 12 mm 260 mm 14 mm 130,12 €(10 Stk / VE)

13,01 € / Stück

M12x1000 R Edelstahl 12 mm 1000 mm 14 mm 358,76 €(10 Stk / VE)

35,88 € / Stück

Gewindedurchmesser 16 mm

M16 x 130 gvz Stahlgüte
5.8

16 mm 130 mm 18 mm 40,70 €(10 Stk / VE)

4,07 € / Stück

M16 x 175 gvz Stahlgüte
5.8

16 mm 175 mm 18 mm 37,59 €(10 Stk / VE)

3,76 € / Stück

M16 x 200 gvz Stahlgüte
5.8

16 mm 200 mm 18 mm 42,27 €(10 Stk / VE)

4,23 € / Stück

M16 x 250 gvz Stahlgüte
5.8

16 mm 250 mm 18 mm 47,02 €(10 Stk / VE)

4,70 € / Stück

M16 x 300 gvz Stahlgüte
5.8

16 mm 300 mm 18 mm 45,41 €(10 Stk / VE)

4,54 € / Stück

M16 x 130 gvz Stahlgüte
8.8

16 mm 130 mm 18 mm 37,53 €(10 Stk / VE)

3,75 € / Stück

M16 x 175 gvz Stahlgüte
8.8

16 mm 175 mm 18 mm 43,04 €(10 Stk / VE)

4,30 € / Stück

M16 x 200 gvz Stahlgüte
8.8

16 mm 200 mm 18 mm 52,03 €(10 Stk / VE)

5,20 € / Stück

M16 x 250 gvz Stahlgüte
8.8

16 mm 250 mm 18 mm 61,90 €(10 Stk / VE)

6,19 € / Stück

M16 x 300 gvz Stahlgüte
8.8

16 mm 300 mm 18 mm 106,85 €(10 Stk / VE)

10,69 € / Stück

M16 x 130 R Edelstahl 16 mm 130 mm 18 mm 129,70 €(10 Stk / VE)

12,97 € / Stück

M16 x 175 R Edelstahl 16 mm 175 mm 18 mm 140,58 €(10 Stk / VE)

14,06 € / Stück

M16 x 200 R Edelstahl 16 mm 200 mm 18 mm 156,10 €(10 Stk / VE)

15,61 € / Stück

M16 x 250 R Edelstahl 16 mm 250 mm 18 mm 187,51 €(10 Stk / VE)

18,75 € / Stück

M16 x 300 R Edelstahl 16 mm 300 mm 18 mm 212,70 €(10 Stk / VE)

21,27 € / Stück

M16x1000 R Edelstahl 16 mm 1000 mm 18 mm 356,45 €(10 Stk / VE)
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35,65 € / Stück

Gewindedurchmesser 20 mm

M20 x 245 gvz Stahlgüte
5.8

20 mm 245 mm 24 mm 74,50 €(10 Stk / VE)

7,45 € / Stück

M20 x 290 gvz Stahlgüte
5.8

20 mm 290 mm 24 mm 86,99 €(10 Stk / VE)

8,70 € / Stück

M20 x 245 gvz Stahlgüte
8.8

20 mm 245 mm 24 mm 83,11 €(10 Stk / VE)

8,31 € / Stück

M20 x 290 gvz Stahlgüte
8.8

20 mm 290 mm 24 mm 182,48 €(10 Stk / VE)

18,25 € / Stück

M20x1000 gvz Stahlgüte
8.8

20 mm 1000 mm 24 mm 175,75 €(10 Stk / VE)

17,58 € / Stück

M20 x 245 R Edelstahl 20 mm 245 mm 24 mm 326,73 €(10 Stk / VE)

32,67 € / Stück

M20 x 290 R Edelstahl 20 mm 290 mm 24 mm 379,78 €(10 Stk / VE)

37,98 € / Stück

M20x1000 R Edelstahl 20 mm 1000 mm 24 mm 629,75 €(10 Stk / VE)

62,98 € / Stück

Gewindedurchmesser 24 mm

M24 x 290 gvz Stahlgüte
5.8

24 mm 290 mm 28 mm 60,40 €(5 Stk / VE)

12,08 € / Stück

M24 x 380 gvz Stahlgüte
5.8

24 mm 380 mm 28 mm 74,05 €(5 Stk / VE)

14,81 € / Stück

M24 x 290 R Edelstahl 24 mm 290 mm 28 mm 255,44 €(5 Stk / VE)

51,09 € / Stück

M24 x 380 R Edelstahl 24 mm 380 mm 28 mm 338,41 €(5 Stk / VE)

67,68 € / Stück

Gewindedurchmesser 30 mm

M30 x 430 gvz Stahlgüte
5.8

30 mm 430 mm 35 mm 138,41 €(5 Stk / VE)

27,68 € / Stück

M30 x 430 R Edelstahl 30 mm 430 mm 35 mm 597,67 €(5 Stk / VE)

119,53 € / Stück
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